
8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami –  

druk nr 2773 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 

Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 2773. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami –  

druk nr 2773 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2773, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

 

Uzasadnienie 

 
 Niniejsza autopoprawka wynika z uzyskania zgodności z budżetem Miasta Krakowa na 

rok 2021, w zakresie dochodów i wydatków. Jednocześnie zmianie ulega harmonogram 

planowanych do zaciągnięcia zobowiązań, dotyczący emisji obligacji. Założono, iż Gmina 

Miejska Kraków wyemituje w 2022 r. 678 000 obligacji o wartości nominalnej 1 000 zł każda, 

na łączną kwotę 678 000 000 zł, z okresem karencji wynoszącym 8 lat i całkowitym wykupem 

przypadającym po 12 latach (pierwotnie dla 328 000 000 zł planowanej wielkości emisji 

obligacji okres karencji wynosił 8 lat, a dla 350 000 000 zł planowanej wielkości obligacji 

wynosił 7 lat). 

 Ze względu na terminową spłatę zadłużenia, w 2022 roku dokonuje się również 

zmniejszenia poręczenia dla Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. o kwotę 10 000 000 

zł. Powyższe środki zostają przeznaczone obsługę długu, w związku ze wzrostem stóp 

procentowych. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Ponadto, dokonuje się zmian w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (120), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.7 ERASMUS+ (EK) Podpisanie umowy w ramach nowej edycji 

programu. 

1.1.1.8 ERASMUS+ (MCOO) Zmiany planu wydatków w ZSPS. 

1.1.1.46 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów - 2 edycja 

Przesunięcia środków w ramach programu. 

1.1.1.47 SmartEPC Wprowadzenie nowych środków – 

przeniesienie z zadania ZDMK/T1.187/17. 

1.1.1.48 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (EK) Podpisanie umowy w ramach nowej edycji 

programu. 

1.1.1.51 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (MCOO) Realizacja nowych komponentów 

przedsięwzięcia.  

1.1.1.53 Rozwój i konsolidacja Miejskiego Systemu 

Informacji Przestrzennej wraz z modułem 

3D 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.1.54 Life Pact - Czynnik ludzki: Adaptacja 

miasta na potrzeby jutra 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.3 ZIM/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 

Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. 

Opolskiej 

Podpisanie aneksu do umowy z 

Generalnym Wykonawcą na niezbędne 

roboty dodatkowe. 

1.1.2.4 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2022 na zadanie bieżące ZDMK 

(„Utrzymanie Infrastruktury Komunikacji 

Tramwajowej”). Przeniesienie 

niezaangażowanych środków w roku 2023 

na zadanie ZIM/ST6.6c/06. 

1.1.2.6 ZIM/ST10.4/17 Budowa przystanku 

kolejowego SKA "Kraków Prądnik 

Czerwony" wraz z budową parkingu typu 

Park & Ride (ZIT) 

Unieważnienie postępowania 

przetargowego (rozwiązanie umowy z 

UMWM) – przeniesienie środków na inne 

zadania inwestycyjne ZIM. 

1.1.2.9 ZDMK/T1.140/16 Rozwój Systemu 

Informacji dla podróżujących na obszarze 

Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego 

(ZIT) 

Konieczność podpisania umowy. 

1.1.2.19 ZIM/ST11.1/17 Studium wykonalności 

budowy szybkiego, bezkolizyjnego 

transportu szynowego w Krakowie 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/T1.123/15. 

1.1.2.20 ZIM/ST1.4/19 Budowa Trasy Wolbromskiej 

(odcinek od ul. Pachońskiego do granic 

administracyjnych Miasta Krakowa) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/ST6.6c/06 oraz 

GS/ST1.4/21. 

1.1.2.21 KEGW/O1.167/22 Life Pact - Czynnik 

ludzki: Adaptacja miasta na potrzeby jutra 

Przeniesienie środków na przedsięwzięcie 

bieżące Life Pact. Zmiana treści 

ekonomicznej wydatków. 

1.1.2.23 GD/A1.7/22 Rozwój i konsolidacja 

Miejskiego Systemu Informacji 

Przestrzennej wraz z modułem 3D 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków z zadań 

inwestycyjnych ZDMK. Przeniesienie 

środków na zadanie „Zakupy inwestycyjne 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZDMK”. Środki z rezerwy subwencji 

ogólnej. 

1.3.1.8 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

z zadania ZDMK/ST6.11/12. 

1.3.1.9 Transport zbiorowy Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZTP/UKR („Pomoc dla uchodźców z 

Ukrainy”). 

1.3.1.11 Zabezpieczenie ruchu Przeniesienie środków z zadań 

inwestycyjnych ZDMK. 

1.3.1.18 Prowadzenie Miejskiego Systemu 

Informacji Przestrzennej 

Przeniesienie środków na zadanie „Rozwój 

i konsolidacja Miejskiego Systemu 

Informacji Przestrzennej wraz z modułem 

3D”. 

1.3.1.24 Wsparcie z zakresu pomocy społecznej Pomoc cudzoziemcom o statusie uchodźcy. 

1.3.1.39 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(III, IV, VII, IX, XIV, XVIII). 

1.3.1.55 Realizacja zadań związanych z tworzeniem i 

funkcjonowaniem parków kulturowych 

Przeniesienie środków do OK Norwida 

(„Szlak nowohuckich neonów”). 

1.3.1.70 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (SOSW 3) 

Korekta planu wydatków. 

1.3.1.71 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZPRS) 

Korekta planu wydatków. 

1.3.1.75 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Remonty lokali mieszkalnych, w tym 

pustostanów. Przeniesienie środków na 

zadanie roczne ZBK. Wsparcie finansowe z 

BGK (Fundusz Dopłat). 

1.3.1.76 Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu 

Państwa 

Środki z Małopolskiego UW. 

1.3.1.77 Nadzór inwestycyjny Zawarcie aneksu do umowy z Wykonawcą 

prac naprawczych w Archiwum UMK. 

1.3.1.80 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie środków w roku 2023 na 

zadanie „System Informacji Miejskiej”. 

1.3.1.85 System Informacji Miejskiej Przeniesienie środków w roku 2023 z 

zadania „Realizacja Polityki Rowerowej”. 

Przeniesienie środków w roku 2022 na inne 

zadnie bieżące ZTP. 

1.3.1.89 Utrzymanie parkingów Park & Ride Przeniesienie środków na inne zadnie 

bieżące ZTP. 

1.3.1.110 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (SOSW 4) 

Zakończenie realizacji zadania. 

1.3.1.111 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZSiPCNS) 

Korekta planu wydatków. 

1.3.1.118 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (SOSW 1) 

Korekta planu wydatków. 

1.3.1.119 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (SOSWCA) 

Korekta planu wydatków. 

1.3.1.121 Budżet obywatelski dzielnic Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne ZZM/O1.70/22. 

1.3.2.3 GK/ST8.11/17 Budowa wiaduktu nad 

torami łączącego ul. Powstańców w 

Krakowie z drogą powiatową nr 2156K w 

miejscowości Batowice i Dziekanowice, 

wraz z przebudową przyległego układu 

drogowego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/ST6.6c/06. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.18 GS/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 

Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. 

Opolskiej 

Wypłata odszkodowań. 

1.3.2.31 MOPS/W1.57/20 Przebudowa i rozbudowa 

obiektu przy al. Modrzewiowej 25 w 

Krakowie wraz z budową sieci kanalizacji 

opadowej 

Zakup pierwszego wyposażenia oraz 

wykonanie dodatkowych robót 

budowlanych – przeniesienie środków z 

innych zadań inwestycyjnych MOPS. 

1.3.2.34 ZIM/Z3.1/18 Głęboka termomodernizacja 

Żłobka Samorządowego nr 14 w Krakowie 

ul. Sienkiewicza 24 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/A1.9/07. 

1.3.2.45 ZIM/T1.107/08 Budowa kładki pieszo-

rowerowej "Kazimierz - Ludwinów" 

Dofinansowanie zadania z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. 

1.3.2.48 ZIM/T1.123/15 Budowa ul. 8 Pułku Ułanów Konieczność sfinansowania dodatkowych 

prac projektowych – przeniesienie środków 

z zadania ZIM/ST11.1/17. 

1.3.2.56 ZDMK/T1.182/17 Rozbudowa ul. Szafrana Aktualizacja dokumentacji projektowej – 

przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.260/19. 

1.3.2.57 ZDMK/T1.187/17 Rozbudowa ul. 

Tynieckiej 

Brak możliwości realizacji zadania – 

przeniesienie środków na inne zadania 

ZDMK. 

1.3.2.65 ZIM/T1.249/19 Budowa kładki łączącej ul. 

Żabiniec z al. 29 Listopada 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/T1.107/08. 

1.3.2.71 ZDMK/T1.260/19 Budowa drogi łączącej 

ul. Stella-Sawickiego z planowanym 

Małopolskim Centrum Nauki przy al. Bora 

Komorowskiego 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania 

przeniesienie środków na inne zadania 

ZDMK. 

1.3.2.79 ZDMK/T1.289/20 Program budowy ścieżek 

rowerowych 

Rozliczenie umowy – przeniesienie 

środków z zadania ZDMK/T1.260/19. 

1.3.2.81 ZDMK/T1.291/20 Układ drogowy Kraków 

Nowa Huta Przyszłości 

Podpisanie aneksu do umowy – 

przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.18/22. 

1.3.2.85 ZIM/O1.38/17 Przebudowa schroniska dla 

bezdomnych zwierząt, ul. Rybna 3 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/ST6.6c/06. 

1.3.2.88 ZZM/O1.117/17 Rewitalizacja Parku 

Jordana 

Przeniesienie środków w roku 2023 na 

zadanie ZZM/O1.242/20 oraz 

ZDMK/T1.260/19. 

1.3.2.97 ZZM/O1.203/20 Kieszonkowy park 

sąsiedzki na Kazimierzu 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadanie w ramach BO. 

1.3.2.98 ZZM/O1.237/20 Zagospodarowanie parku 

wokół Dworku Matejki 

Przeniesienie środków z zadania 

ZZM/O1.244/20. 

1.3.2.109 KEGW/O2.25/20 Wariantowa koncepcja 

zagospodarowania wód opadowych dla 

obszarów zagrożonych osuwiskowo z 

alternatywnym wykluczeniem spod 

zabudowy obszarów zagrożonych 

Unieważnienie postepowania 

przetargowego. 

1.3.2.113 MCOO/E1.7/12 Termomodernizacja 

gminnych obiektów oświatowych 

Przeniesienie środków z zadania 

MCOO/E1.41/20. 

1.3.2.115 MCOO/E1.43/15 Dostosowanie budynków 

oświatowych do wymogów 

przeciwpożarowych 

Rozliczenie zadania – przeniesienie 

środków na zadanie MCOO/E1.44/21. 

1.3.2.116 ZIS/E1.114/18 Budowa sali gimnastycznej 

przy SP nr 26, ul. Krasickiego 34 

Możliwość większego przerobu robót 

budowlanych w roku 2022. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.122 ZIS/S1.1/18 Budowa hali sportowej przy SP 

nr 151, ul. Lipińskiego 2 

Zmiana łącznych nakładów i limitu 

zobowiązań. 

1.3.2.123 ZIS/S1.1/19 Budowa Całorocznego Ośrodka 

Sportów Zimowych wraz z zespołem 

basenów w rejonie ul. Lipskiej - 

Myśliwskiej w Krakowie 

Przeniesieni środków na zadanie 

ZIS/S1.39/22. 

1.3.2.124 ZIS/S1.5/17 Przebudowa Klubu Sportowego 

Tramwaj 

Budowa oświetlenia boiska. 

1.3.2.125 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk 

przyszkolnych 

Dotacja celowa z budżetu WM. 

1.3.2.126 ZIS/S1.104/19 Hala Sportowa przy SP 74, 

ul. Branicka 26 

Zakończenie inwestycji – przeniesienie 

wolnych środków na zadanie ZIS/S1.5/17. 

1.3.2.127 ZIS/S1.117/20 Budowa krytej pływalni przy 

SP z Oddziałami Integracyjnymi nr 144, os. 

Bohaterów Września 13 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.130 ZIM/K2.21/16 Budowa Ośrodka Ruczaj filii 

Centrum Kultury Podgórza w Krakowie 

Zmiana harmonogramu realizacji oraz 

nazwy zadania – przeniesienie środków w 

latach 2023-2025 z innych zadań 

inwestycyjnych ZIM oraz dotacja z 

Budżetu Państwa w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład (Program Inwestycji 

Strategicznych). 

1.3.2.131 ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury przy 

ul. Koszykarskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZBK. 

1.3.2.134 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Wprowadzenie niewykorzystanych 

środków z roku 2021. Konieczność 

modernizacji infrastruktury 

teleinformatycznej. 

1.3.2.135 GD/A1.2/14 Prowadzenie Powiatowego 

Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego 

oraz Miejskiego Systemu Informacji 

Przestrzennej 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/E1.114/18. Przeniesienie środków na 

zadanie GD/A1.7/22 „Rozwój i 

konsolidacja Miejskiego Systemu 

Informacji Przestrzennej wraz z modułem 

3D”. 

1.3.2.137 ZIM/A1.9/07 Budowa Archiwum 

Miejskiego przy ul. Na Załęczu 2 

Przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZIM. 

1.3.2.140 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu 

inwestycji drogowych 

Wypłata należnych odszkodowań. 

1.3.2.143 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(III, VII, XIV, XVIII). 

1.3.2.144 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(IV, IX, XVIII). 

1.3.2.145 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

MCOO 

Realizacja zapisów Uchwały Rady 

Dzielnicy VII. 

1.3.2.150 ZIS/S1.137/20 Budowa hali wielofunkcyjnej 

na terenie Szkoły Podstawowej nr 56 przy 

ul. Fredry 65 

Zmiana harmonogramu realizacji zadania. 

1.3.2.157 ZZM/O1.244/20 Budowa Parku Rzecznego 

Białucha 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.237/20. 

1.3.2.160 ZIM/T1.288/20 Budowa kładki pieszo-

rowerowej Grzegórzki - Zabłocie 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/ST6.6c/06 2022 r.) oraz 

zadanie ZIM/T1.107/08 (2023 r.). 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.163 ZIS/S1.146/20 Budowa hali sportowej przy 

VIII LO, ul. Grzegórzecka 24 

Przeniesienie środków w roku 2022 na 

zadanie ZIS/S1.117/20. 

1.3.2.166 MOPS/W1.6/20 Ukończenie budowy domu 

pomocy społecznej przy ul. Widłakowej 58 

w Krakowie 

Przeniesienie środków na inne zadania 

inwestycyjne MOPS. 

1.3.2.170 MOPS/W1.2/20 Modernizacja budynku 

MOPS przy ul. Józefińskiej 14 

Przeniesienie środków z zadnia 

MOPS/W1.6/20. 

1.3.2.176 GS/ST1.4/21 Budowa Trasy Wolbromskiej 

(odcinek od ul. Pachońskiego do granic 

administracyjnych Miasta Krakowa) 

Wypłata odszkodowań. 

1.3.2.180 ZIM/B1.5/21 Budowa budynku 

magazynowo-garażowego z zapleczem dla 

OSP Przewóz 

Konieczność wykonania robót 

dodatkowych – przeniesienie środków z 

zadania ZIM/Z3.4/21. 

1.3.2.181 ZDMK/T1.6/17 Przebudowa ul. Fatimskiej Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadania inwestycyjne ZDMK. 

1.3.2.183 ZDMK/T1.37/21 Rozbudowa ul. Czerwone 

Maki wraz z budową chodnika od ul. 

Lubostroń do skrzyżowania z ulicą 

Bobrzyńskiego / Bunscha 

Konieczność wykonania dodatkowych 

robót – przeniesienie środków z zadania 

ZZM/T1.109/22. 

1.3.2.187 ZDMK/T1.316/21 Rozbudowa ul. Agatowej Opóźnienie w realizacji zadania – 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

finansowych na zadanie bieżące ZDMK 

(„Zabezpieczenie ruchu”). 

1.3.2.188 ZIM/U2.1/21 Stary Kleparz - budowa 

otwartego zadaszenia istniejącego 

targowiska wraz z zagospodarowaniem 

terenu 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/ST6.6c/06. 

1.3.2.194 ZZM/O1.41/21 Ogrody Krakowian Przeniesienie środków z zadania 

ZZM/O1.177/22. 

1.3.2.201 MCOO/E1.41/20 Dostosowanie budynków 

oświatowych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

Przeniesienie środków na zadanie 

MCOO/E1.7/12. 

1.3.2.203 ZIS/S1.115/20 Budowa krytej pływalni na 

terenie KS Clepardia przy ul. Mackiewicza 

wraz z modernizacją istniejącego kąpieliska 

otwartego 

Przeniesienie wolnych środków na zadanie 

ZIS/S1.39/22. 

1.3.2.205 ZIS/S1.139/20 Budowa hali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej nr 89 os. Piastów 

34a 

Przyspieszenie realizacji inwestycji – 

przeniesienie środków z zadania 

ZIS/S1.137/20. 

1.3.2.206 ZIS/S1.143/20 Budowa hali widowiskowo – 

sportowej dostosowanej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych na terenie XXX Liceum 

Ogólnokształcącego w Krakowie 

Przyspieszenie realizacji inwestycji – 

przeniesienie środków z zadania 

ZIS/S1.137/20. 

1.3.2.240 ZIM/ST7.4/06 Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/ST6.6c/06 (2022 r.) oraz 

zadanie ZIM/T1.107/08 (2023 r.). 

1.3.2.242 ZCK/U1.6/20 Rozbudowa cmentarza 

Prądnik Czerwony - Batowice II 

Rozliczenie podatku VAT – przeniesienie 

środków na nowe zadanie ZCK/U1.1Z/22. 

Konieczność wykonania robót 

dodatkowych. 

1.3.2.255 ZIM/Z3.7/21 Modernizacja budynku Żłobka 

Samorządowego nr 25, ul. Ehrenberga 3 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/A1.9/07. 

1.3.2.256 ZIM/Z3.6/21 Modernizacja budynku Żłobka 

Samorządowego nr 18, ul. Mazowiecka 30a 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/ST6.6c/06. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.260 ZIM/M1.7/21 Przygotowanie i budowa 

zespołu budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Okrężnej 

Rezygnacja z realizacji zadania – 

przeniesienie środków na inne zadania 

inwestycyjne ZIM. 

1.3.2.261 ZIM/M1.6/21 Przygotowanie i budowa 

zespołu budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Roi 

Rezygnacja z realizacji zadania – 

przeniesienie środków na inne zadania 

inwestycyjne ZIM. 

1.3.2.262 ZIM/M1.5/21 Przygotowanie i budowa 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

przy ul. Padniewskiego 

Rezygnacja z realizacji zadania – 

przeniesienie środków na inne zadania 

inwestycyjne ZIM. 

1.3.2.265 MOPS/W1.23/21 Modernizacja budynku, w 

którym realizowane są zadania pomocy 

społecznej, os. Krakowiaków 46 

Przeniesienie środków na zadanie 

MOPS/W1.57/20. 

1.3.2.266 ZIS/S1.18/21 Boisko ze sztuczną 

nawierzchnią typu Orlik dla Kostrza 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIS/S1.34/22 oraz zadanie 

ZIS/S1.29/22. 

1.3.2.270 ZIM/Z3.4/21 Modernizacja budynku 

Integracyjnego Żłobka Samorządowego nr 

20 przy ul. Okólnej 6 

Rozliczenie zadania – przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

ZIM/B1.5/21. 

1.3.2.279 ZDMK/T1.43/21 Chodnik przy ul. Łokietka Przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/T1.45/21. 

1.3.2.281 ZDMK/T1.45/21 Wyremontujmy chodniki 

na Zwierzyńcu! 

Przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.43/21. 

1.3.2.308 ZZM/O1.177/22 Park Kolejowy Przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.41/21. 

1.3.2.311 ZIS/S1.8/21 Małopolskie Centrum Tenisa 

Ziemnego - KS Nadwiślan 

Przeniesienie wolnych środków na zadanie 

ZIS/S1.39/22. 

1.3.2.313 MOPS/W1.65/21 Termomodernizacja 

budynków MOPS 

Przeniesienie środków na zadanie 

MOPS/W1.57/20. 

1.3.2.320 KD/K2.23/22 Budowa windy do filii 

Biblioteki Kraków, ul. Teligi 24 

Przeniesienie środków na zadanie roczne 

KD/K2.3/22. 

1.3.2.321 MDK-BE/E1.153/20 MDK, ul. Na 

Wrzosach 57 - adaptacja strychu 

Przeniesienie środków na zadanie MDK-

BE/E1.156/21. 

1.3.2.322 MDK-BE/E1.156/21 Modernizacja sali 

widowiskowej MDK ul. Beskidzka 30 

Przeniesienie środków z zadania MDK-

BE/E1.153/20. Konieczność 

rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego. 

1.3.2.325 ZIS/S1.91/17 Budowa sali gimnastycznej SP 

32, ul. Królowej Jadwigi 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie wolnych środków na zadanie 

ZIS/S1.5/17. 

1.3.2.330 ZCK/U1.14/21 Modernizacja infrastruktury 

na cmentarzu Rakowickim 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZCK/U1.6/20. 

1.3.2.335 ZIS/S1.27/21 Modernizacja KS 

Wróblowianka 

Brak możliwości realizacji zadania – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.5/17. 

1.3.2.346 MCOO/E1.44/21 Zakup nieruchomości na 

potrzeby przedszkola i żłobka na os. Piastów 

wraz z pierwszym wyposażeniem 

Zakup pierwszego wyposażenia; zmiana 

nazwy zadania. 

1.3.2.352 ZDMK/T1.2/17 Przedłużenie ścieżki 

rowerowej wzdłuż al. Solidarności 

Przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.6/17. 

1.3.2.374 ZDMK/T1.63/21 Rozbudowa ul. Białych 

Brzóz wraz z budową miejsc postojowych 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia – 

konieczność rozliczenia robót 

budowlanych. 

1.3.2.375 KEGW/O1.6/22 Modernizacja toalet 

miejskich w wybranych lokalizacjach na 

terenie miasta Krakowa 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.376 ZZM/O1.97/21 Zielone "serce" Podgórza Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia – 

kontynuacja robót budowlanych. 

1.3.2.377 ZZM/O1.70/22 Naprawmy alejki parkowe w 

Parku Kleparskim 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.378 ZZM/O1.24/20 Park rzeczny Tetmajera Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia - 

dotacja z Budżetu Państwa w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład (Program 

Inwestycji Strategicznych). 

1.3.2.379 ZIM/T1.90/22 Integracja autobusu MPK z 

przystankiem SKA Kraków Opatkowice 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.380 ZDMK/T1.15/21 Budowa miejsc 

postojowych przy ul. Palacha 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia – 

wydłużenie terminu realizacji zadania. 

1.3.2.381 ZDMK/T1.124/22 Przebudowa ul. Żaglowej 

- bocznej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 


